
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида «Огонек» пгт Красная Поляна

ВЫПИСКА из Книги приказов №2

ПРИКАЗ
18.11.2014 № ЮО-ОД

О проведении практической тренировки по 
отработке Плана эвакуации детей во время 
проведения новогодних праздников

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и 
психофизиологической готовности персонала, необходимой для осуществления 
успешных действий по эвакуации детей, предотвращению развития пожара, его 
локализации и ликвидации, а также обучения порядку и правилам взаимодействия 
персонала ДОУ с подразделениям ОП ОФПС -2 пгт Красная Поляна 
Приказываю:

1. Провести тренировку по эвакуации детей и тушению условного пожара 19 
декабря 2014 года.

2. Утвердить План проведения тренировки, Календарный план подготовки
3.Согласовать дату и время проведения тренировки с ОП ФГКУ «2 отряд ФПС по 

Кировской области»
4.Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за

исполнением настоящего приказа оста

Пильтяй Т.Н


